

Deus seja louvado

ELLABEAJÚ COMÉRCIO



BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI

COTAÇÃO DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ

PREZADOS SENHORES,

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº 33.471.717/0001-70. COM SEDE À ESTRADA DECOVILLE - RUA PRINCIPAL, Nº 09 - BAIRRO DECOVILLE - MARITUBA / PA, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO O SR. JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 4178995 PC/PA E DO CPF Nº 731.244.602-78; VEM APRESENTAR A SEGUINTE COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bobinas de led 100 mts	bobina	50	R\$ 1.900,00	R\$ 95.000,00
2	Cascatas em led 7 mts	unidade	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
3	Piscas de 10 mts	unidade	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
4	Refletores 50w	unidade	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
5	Snowled 4mts	unidade	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
6	Strobo	unidade	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
7	Fio torcido 2,5mm rolo de 100mts	rolo	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
8	Conectores de led	unidade	700	R\$ 23,00	R\$ 16.100,00
9	Emenda de Mangueira de LED	unidade	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
10	Braçadeiras de plástico 10cm pacote com 100 unidades	pacote	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
11	Fita isolante	unidade	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
12	Festão de natal grosso verde mts	metro	700	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
13	Festão de Natal vermelho mts	metro	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
					R\$ 159.505,00

Marituba PA, 08 de NOVEMBRO de 2021

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ: 33.471.717/0001-70
JOSÉ M. BARBOSA JÚNIOR - PROPRIETÁRIO
CPF: 731.244.602-78 RG 4178995 PC/PA

BJ BARBOSA COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI
CNPJ 33.471.717/0001-70 INC. EST. : 15.642.770-2
Fone (91)992090782 e-mail: bjbarbosa10@gmail.com
Estrada Decouville - Rua Principal Nº 09
Bairro Decouville - Marituba - PA 67.200-000



COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bobinas de led 100 mts	bobina	50	R\$ 1.910,00	R\$ 95.500,00
2	Cascatas em led 7 mts	unidade	50	R\$ 102,80	R\$ 5.140,00
3	Piscas de 10 mts	unidade	500	R\$ 16,41	R\$ 8.205,00
4	Refletores 50w	unidade	50	R\$ 153,75	R\$ 7.687,50
5	Snowled 4mts	unidade	40	R\$ 51,40	R\$ 2.056,00
6	Strobo	unidade	50	R\$ 61,56	R\$ 3.078,00
7	Fio torcido 2,5mm rolo de 100mts	rolo	30	R\$ 256,25	R\$ 7.687,50
8	Conectores de led	unidade	700	R\$ 23,64	R\$ 16.548,00
9	Emenda de Mangueira de LED	unidade	600	R\$ 7,18	R\$ 4.308,00
10	Braçadeiras de plástico 10cm pacote com 100 unidades	pacote	30	R\$ 4,61	R\$ 138,30
11	Fita isolante	unidade	30	R\$ 9,25	R\$ 277,50
12	Festão de natal grosso verde mts	metro	700	R\$ 12,31	R\$ 8.617,00
13	Festão de Natal vermelho mts	metro	400	R\$ 6,15	R\$ 2.460,00
					R\$ 161.702,80

Atenciosamente,

Belém/PA, 10 DE NOVEMBRO de 2021.

Marcello Henrique de Souza Ribeiro

MARCELLO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO
CPF: 017.507.972-24 | RG: 6466387 PC/PA
PROPRIETÁRIO

MRX COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 40.339.609/0001-04

PROPOSTA DE PREÇOS

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE AÇU
SETOR DE LICITAÇÕES

LICITANTE: M DE A GOMES MECNPJ:
12335024/0001-80

ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO S/N BAIRRO: SANTA MARIA CIDADE: OEIRAS DO PARÁ ESTADO: PARÁ CEP: 68470-000

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO ESTADO DO PARÁ BANPARA AG: 114-00 C/C: 0004351452

E-MAIL: mdeagomesme@outlook.com TELEFONE:
(91) 3226-7070

PROCEDENCIA: TODOS OS ITENS ABAIXO COTADOS SÃO DE PROCEDENCIA NACIONAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bobinas de led 100 mts	bobina	50	R\$ 1950,00	R\$ 97500,00
2	Cascatas em led 7 mts	unidade	50	R\$ 106,08	R\$ 5304,00
3	Piscas de 10 mts	unidade	500	R\$ 17,03	R\$ 8515,00
4	Refletores 50w	unidade	50	R\$ 159,13	R\$ 7956,50
5	Snowled 4mts	unidade	40	R\$ 53,04	R\$ 2121,60
6	Strobo	unidade	50	R\$ 63,89	R\$ 3194,50
7	Fio torcido 2,5mm rolo de 100mts	rolo	30	R\$ 265,21	R\$ 7956,30
8	Conectores de led	unidade	700	R\$ 24,40	R\$ 17080,00
9	Emenda de Mangueira de LED	unidade	600	R\$ 7,45	R\$ 4470,00
10	Braçadeiras de plástico 10cm pacote com 100 unidades	pacote	30	R\$ 4,77	R\$ 143,10

CNPJ: 12.335.024/0001-80

Endereço: Rua Santo Antônio – Bairro: Santa Maria – Oeiras do Pará

Fone: (91)99251-7975

11	Fita isolante	unidade	30	R\$ 9,54	R\$ 286,20
12	Festão de natal grosso verde mts	metro	700	R\$ 12,77	R\$ 8939,00
13	Festão de Natal vermelho mts	metro	400	R\$ 6,36	R\$ 2544,00
					R\$ 166010,20

No valor da proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas diretamente relacionadas com a entrega do objeto licitado

Declaramos, sob as penas da lei:

☐ Nos comprometemos a fornecer os bens objeto deste edital, nas condições e exigências estabelecidas no termo de referência (anexo I do edital)

☐ Declaramos que o(s) objeto(s) serão entregue(s) estritamente de acordo com as especificações, condições, exigências constantes do Termo de Referência Anexo

I do edital, bem como, nos seus demais anexos, sob pena de não serem aceitos pelo órgão licitante

☐ Que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações

e responsabilidades especificadas no edital, termo de referência e instrumento de contrato

☐ Estamos cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta

cotação do objeto licitado

☐ Que os preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive frete, taxas, impostos, tributos, contribuições sociais, para fiscais, comerciais e outros inerentes ao objeto relativo ao procedimento licitatório, inclusive despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação



M. DE A. GOMES - ME
SERVIÇOS E COMÉRCIO

Declaramos que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no edital e seus anexos;

☐ Declaramos que os valores apresentados na proposta deverão ser fixos e irrevogáveis.

OEIRAS DO PARÁ PA, 11 de NOVEMBRO de 2021

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME REQUISIÇÃO DO ORGÃO SOLICITANTE.

PRAZO DE ENTREGA: no prazo máximo de 15 (três) dias úteis a partir da emissão da Ordem de Fornecimento/Nota de Empenho pela CONTRATANTE.

PAGAMENTO: 30 DIAS

Mailson de Assunção Gomes

M. DE A. GOMES - ME

CNPJ: 12.335.024/0001-80

MAILSON DE ASSUNÇÃO GOMES

RG: 6100147 SSP-PA

CPF: 537.809.062-87

CNPJ: 12.335.024/0001-80

Endereço: Rua Santo Antônio – Bairro: Santa Maria – Oeiras do Pará

Fone: (91)99251-7975